
POSTANOWIENIE NR 459/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 24 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Prażmowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Prażmowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Prażmów, ul. Piotra Czołchańskiego 1, 05-505 Prażmów, 

w składzie: 

1. Paulina Weronika Klewek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Uwieliny 

2. Alicja Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustanów 

3. Karolina Kuklewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Prażmowska 

4. Magdalena Przyborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Prażmowska 

5. Edyta Skalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola Prażmowska 

6. Małgorzata Regina Stanisławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Prażmów 

7. Grażyna Teresa Stasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Prażmów 

8. Grażyna Wyrzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wągrodno 

9. Jolanta Zadworna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ustanów 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Prażmów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 


		2024-02-25T18:29:28+0100
	Izabela Szumniak




